UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /SKHCN-HCTH

V/v cung cấp danh sách công chức,

viên chức và người lao động

tiêm vắc xin phòng Covid-19

đợt 43 (mũi 3)

Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Bệnh viện Sản nhi tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Quyết định số 2209/QĐ-UBND ngày 30/12/2021 của UBND

về việc phân bổ 143.850 liều vắc xin phòng COVID-19 BNT162b2 (Comirnaty)

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, tháng 12/2021 (đợt 43);

Sở Khoa học và Công nghệ cung cấp danh sách 25 công chức, viên chức,

người lao động thuộc đối tượng tiêm vắc xin phòng Covid-19 đợt 43 (mũi 3)

theo biểu mẫu đính kèm.

Công chức, viên chức và người lao động có tên trong danh sách tiêm vắc

xin phòng Covid-19 đợt 43 năm (mũi 3) có mặt tại có mặt tại Bệnh viện Sản

nhi tỉnh Quảng Ngãi (184 Đại lộ Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi) vào lúc

15 giờ, ngày 04/01/2022 để thực hiện tiêm chủng.

Những người được tiêm chủng cần lưu ý một số nội dung sau:

1. Có mặt tại địa điểm tiêm đúng đối tượng và thời gian quy định, mang

theo giấy xác nhận đã tiêm đủ 2 mũi của Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh hoặc sử

dụng App PC-Covid, CMND hoặc giấy tờ tùy thân có ảnh.

2. Thực hiện nghiêm túc thực hiện 5K khi tham gia tiêm chủng (Khẩu

trang - Khử khuẩn - Khoảng cách - Không tụ tập - Khai báo y tế).

3. Ở lại theo dõi sau tiêm ít nhất 30 phút tại điểm tiêm và thực hiện theo

hướng dẫn của cán bộ y tế tiêm chủng nhằm đảm bảo an toàn.

4. Liên hệ với cán bộ y tế khi có vấn đề về phản ứng sau tiêm khi về nhà.

5. Chỉ giải quyết tiêm liều nhắc lại cho các đối tượng đã tiêm mũi 2 vắc xin

tại Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh.

Kính gửi Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- CC, VC, NLĐ có tên theo danh sách;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2022-01-04T09:35:40+0700

		2022-01-04T09:45:16+0700

		2022-01-04T09:45:16+0700